
30.08.2024 

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №39 

Невского района Санкт- Петербурга 
(Октябрьская набережная, дол-t 118, корпус 9, тел. 441-12-03) 

ПРИКАЗ 

№106/30 

Санкт-Петербург 

О назначении ответственных :шц 
по профилактике ДЦТТ 

В целях работы по профилактике и предупреждению ,ПДТТ в образовательных 
организациях 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике детского дорожно

транспортного травматизма учителя основ безопасности и защиты Родины
Шестирикова Сергея Владимировича.
2. Утвердить план работы по профилактике и предупреждению МТТ на 2024-2025
учебный год.
3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Н. Щепихина 


